
 

 

Uchwała Nr XX/18/2018 

Zarządu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

z dnia 03 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt. 5 i 7) Statutu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

2013 r. poz. 1267) - Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

                                                                         §1 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

                         §2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin  

Bogusław Fijas 

 

 

 



Załącznik     
do uchwały Nr XX/18/2018Zarządu Związku Gmin 

 z dnia 03 grudnia 2018r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2018 r. 

                                                                                                                                                                                                                                     w złotych 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.928.000 48.000 48.000 28.928.000 

 90002  Gospodarka odpadami 28.928.000 48.000 48.000 28.928.000 

  4140 Wpłaty na PFRON 10.000 - 9.000 1.000 

  4210 Zakup materiałów 150.000 - 5.000 145.000 

  4260 Zakup energii 100.000 - 30.000 70.000 

  4300 Zakup pozostałych usług 26.327.400 14.000  26.341.400 

  4430 Różne opłaty i składki 57.000 34.000  91.000 

  4700 Szkolenia pracowników 12.000 - 4.000 8.000 

x x x OGÓŁEM   29.355.300 48.000 48.00 29.355.300 

 

 


